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Svar Interpellation (V) – Kommer du att försöka stoppa de 
inhumana utvisningarna?  
Ulla Andersson (V) frågar: 
 

1. Kommer du och regionledningen uppvakta regeringen skyndsamt 
med krav på nödvändiga lagändringar såsom ett stopp för de så 
kallade tonårsutvisningarna – för att trygga ett hållbart och 
människovärdigt samhälle och för att säkerställa Region Gävleborgs 
framtida kompetensförsörjning? 
 

2. Kommer du och regionledningen uppvakta regeringen skyndsamt 
med krav på nödvändiga lagändringar så som utvisningar av familjer, 
bebisar och barn, för att trygga ett hållbart och människovärdigt 
samhälle och för att säkerställa vår framtida kompetensförsörjning? 
 

3. Kommer du och regionledningen uppvakta regeringen skyndsamt 
med krav på nödvändiga lagändringar så att redan utvisade unga 
vuxna ska kunna komma tillbaka till Sverige för att fullfölja sin 
utbildning och kunna förenas med sin familj som redan finns här med 
giltigt tillstånd – för att trygga ett hållbart och människovärdigt 
samhälle och för att säkerställa Region Gävleborgs framtida 
kompetensförsörjning? 

Regionstyrelsens ordförande, Patrik Stenvard (M) svarar:  
 
Interpellationen bygger i grunden på en fråga utanför Region Gävleborgs 
beslutsfattande. Migrationspolitik, inklusive regler om uppehållstillstånd och 
utvisningar, är nationell lagstiftning som beslutas av riksdag och regering.  
 
Kompetensförsörjningen i vården är en viktig fråga. Svensk hälso- och sjukvård 
har idag många medarbetare med internationell bakgrund och de är en viktig del 
av kompetensförsörjningen. Det innebär dock inte att regioner ska gå in och driva 
migrationspolitiska frågor gentemot regeringen.  
 
Frågan hanteras redan på nationell nivå. Regeringen har nyligen meddelat att 
utvisningar i de uppmärksammade fallen pausas i väntan på förändringar i 
lagstiftningen, just för att kunna hantera situationer där unga med stark 
anknytning till Sverige annars riskerar att utvisas. Region Gävleborg kommer att 
följa utvecklingen i frågan. 
 
Patrik Stenvard (M) Regionstyrelsens ordförande  
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